

**SimBas ApS**  
Tranum Engevej 126, 9460 Brovst

**CVR-nr. 39 36 73 19**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

---

Mie Lykke Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SimBas ApS Tranum Engevej 126 9460 Brovst
	CVR-nr.: 39 36 73 19
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sebastian Simonsen Mie Lykke Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af lastbiler, trailer samt køb, salg og udlejning af diverse materiel samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019/20 udgør et underskud på 57 tkr. mod et underskud i 2018/19 på 52 tkr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende, men kan henføres til manglende aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 9 tkr. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119.

Selskabets forventes at blive likvideret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	26/2 2018 - 30/6 2019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-25.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-51.924</b>	<b>-53.272</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.774
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.700	-1.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.624</b>	<b>-52.138</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.624</b>	<b>-52.138</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-56.624	-52.138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.624</b>	<b>-52.138</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>28.581</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.581</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>28.581</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.000
Andre tilgodehavender	<u>4.473</u>	<u>608</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.473</u>	<u>15.608</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>17.504</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.473</u></b>	<b><u>33.112</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.473</u></b>	<b><u>61.693</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	<u>-108.762</u>	<u>-52.138</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-8.762</b></u>	<u><b>47.862</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	231	0
	Anden gæld	<u>13.004</u>	<u>13.831</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.235</u>	<u>13.831</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>13.235</b></u>	<u><b>13.831</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>4.473</b></u>	 <u><b>61.693</b></u>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	1/7 2019 - 30/6 2020	26/2 2018 - 30/6 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.700	1.640
	<b>4.700</b>	<b>1.640</b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos direktionen var fejlagtigt medtaget for 2018/19 af tidligere revisor. Bilag på omkostninger er omkostningsført i 2019/20 og tilskrevne renter er tilbageført.		
	30/6 2020	30/6 2019
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-52.138	0
Årets overførte overskud eller underskud	-56.624	-52.138
	<b>-108.762</b>	<b>-52.138</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 22 tkr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		